Российская  Федерация
Совет депутатов Саввушинского сельсовета
Змеиногорского  района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.03.2012                                                   № 28                                                    с.Саввушка
О регистрации постоянного депутатского
объединения  -  депутатской группы

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Совете
депутатов Саввушинского сельсовета
пятого созыва

В соответствии со статьей 7 Регламента Совета депутатов Саввушинского сельсовета, Совет депутатов Саввушинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение - депутатскую группу Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Саввушинского сельсовета пятого созыва.

Список членов депутатской группы прилагается.

2. Учесть, что руководителем  депутатской группы Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»       является
Афанасьева Елена Алексеевна - депутат, избранный по избирательному округу № 3.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  сельсовета                                                                                                             О.Н. Попова
Приложение

к решению Совета депутатов

Саввушинского сельсовета

    ___________________
С П И С О К

Членов депутатской группы « ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете депутатов Саввушинского сельсовета пятого созыва
	№

п/п
	Ф.И.О. избранного кандидата
	Принадлежность к партии, статус в Партии

	1.
	Афанасьева Елена Алексеевна
	Сторонник «Единая Россия»

	2.
	Коловоротная Любовь Сергеевна
	Сторонник «Единая Россия»

	3.
	Коршунова Галина Алексеевна
	Сторонник «Единая Россия»

	4.
	Лейер Наталья Ивановна
	Член Партии «Единая Россия»

	5.
	Чуева Людмила Владимировна
	Сторонник «Единая Россия»

	6.
	Червев Сергей Валентинович
	Сторонник «Единая Россия»

	7.
	Шеховцов Александр Дмитриевич
	Сторонник «Единая Россия»